numerus Canonicorum abolim ibidem ordinatu3 non potest, propter hu jus-

modi ac alias oppressiones multiplices, absque peuuria sustentari
;
potissime

cum Ecclesia Anglicana novis preter hec cotidie tribulacioi:ibus plus solito

pregravetur. Quare pro parte dictorum Abbatis et Conventus nobis extitit

1 Added by a later hand,—" Pro Ordi- Johannis de Grandissono de Institu-

nacione istius Vicarie videRegistrum cionibus, Anno x° ".
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A.D. cum instanoia supplicatum ut, eis super hiia pio compacientes affectu, ne in
eodem Monasterio Cultus Divinus quo ad dictum Canonicorum numerum

Vol. Il.aut hospitalitaa minuatur, seu, excreaceiite nimium propter premissa ipso-
rum inopia, idem Monasterium ruinia subieiatur, Parochialem Ecclesiam de
Northmoltone, nostre Diocesis, in qua dicti Abbas et Conventus jus obtinent
ut asserunt, Patronatus, eis in usus proprios, in subportacionem predictorum
onerum, concedere et unire imperpetuum dignaremir. Quia, igitur; opina-
mur indubie Domino placida impendere obsequia, dum predictis Re'ligiosis
sic oppressis, modis caritativis et decentibus subvenimus

; considerantes'
eciam, quod eximie ac facuude discrecionis vir, Dominus Willelmus de
Sharshulle, Miles, inclitissimi Principis et Domini nostri, Domini Regis
Consiliarius et Executor sue justicie generalis, ob inteusum quem ad pre-
missorum complecionem, ex speciali ad idem Monasterium devocione se
gerere dicit affectum, ipsiusque apud nos et Capitulum nostrum ferventissi-mam mstanciam, exhibebit se eo libencius solicitumet intentum ad nostros
et Ecclesie nostre predicte honores et commoda prosequenda

; dilectos
films, Decauum et Capitulum Ecclesie nostre predicte, ad tractandum com-
muniter super Appropriacione dicte Ecclesie et ejus causis hujusmodi cum
de ilhs non hqueret ad plenum, fecimus per intervalla consueta temporum
ad Capitulum peremptorie evocari ; habitoque super predictis sepius dil-
lgenti tractatu et solempni

;
quia exposita nobis in hac parte a Mediums

ventate asserebantur fulciri, de concordi collaudacione et consensu ac
assensu eorundem Decani et Capituli nostri, concurrentibus omnibus et
singulis que requiruntur de jure, dictam Ecclesiam de Northmoltone cumomnibus juribus en pertinenciis suis, dicto Monasterio de Lilleshulle acAboati et Canomcis ibidem ad presens Domino servientibus et servituris
in subportacionem dictorum onerum, Pontificali auctoritate concedimus'
appropnamus et ummus

; juribus et dignitate nostre Exoniensis Ecclesie
prelibate, et Loci Archidiaconi, in omnibus semper salvis Ita quod
auctontate Appropriacionis et Unionis hujusmodi, cedente vel decedente ad
presens ejusdem Ecclesie Rectore, factaque nobis inde plena fide, prefatiAbbas et Conventus, per se vel alium seu alios, ejusdem Ecclesie ut pre-
mittitur vapantis, possessionem libere apprehendere, fructusque eiusdem inusus proprios convertere valeant et tenere. Reservata, tamen, de ipsiua
Ecclesie Parochiahs proventibus Perpetuo Vicario instituendo in ea, assig-nanda per nos vel Successores nostros, Porcione congrua ac debita ; ex quaidem Vicarius comode sustentari possit, et Episcopalia jura persolvereahaque sibi incumbencia onera subportare. Reservataque nobis et Succes-sonbus nostns, Exoniensibus Episcopis, dictam Vicariam, quociens vaca-vent, jure ordinano conferendi, necnon premissa interpretandi et decla-^\ p:"'lter

.

P°^state. .Rursus utdispendiumquod per premissa eidemnostre Exonicnsi Ecclesie potent in futurum contingere comnensetur
statuimus et, de predictorum Abbatis et Conventus expresso SSSJordinamus quod ndem Abbas et Conventus, quia potissime in Diocesi
consistuntahena, in signum subjeccionis et recordacionis beneficii huius-
modi,_ annis singulis quinque marcas sterlingorum in Scaccario nostreJixomensis Ecclesie predicte, in Festis Sancti Michaelis et Paschp nost-quam dictam Ecclesiam de Northmoltone effectualiter sint adepti imper-petuum solvere teneantur

; duodecim Clericis de Secunda Forma abolim ineadem nostra Exomensi Ecclesia adeo exiliter institutis quod hucusuuecongrue sustentari nequiverant, pro porcionibus equalibus assignandas Inquorum omnium testimonium et fidem pleniorem, sigillum nostrum unacum sigilhs tarn Decani et Capituli quam Abbatis et Conventus predictorumPre entibus est appensum.-Data et Acta in Capitulo nostre Exonienak
^cclesie prelibate, septimo die Julii, Anno Domini M° CCCmo xxxvii" etConsecracioms nostre decimo.—Et nos, Decanus et Capitulum EcclesieExoniensis prelibate, habito super premissis omnibus et singulis cum dictoVenerabih Patre, Domino Exoniensi Episcopo, tractatu communi, diligenti
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vm' e^ 80^emPn^ dicte Appropriacioni et ceteris omnibus suprascriptis, per

ipsum ordinatis et statutis, consensum nostrum prebentes unanimit<-r
Vol. II. pariter et assensum, sigillum nostrum commune fecimus hiis apponi. Data

die, loco, et Anno Domini supradictis.—Nos, vero, Henricus, Dei paciencia

Abbas, et Conventus dicti Monasterii de Lilleshulle, dicte Ordinacioni et

Statuto, quatenus ad nos attiuet, consensum nostrum concorditer imperti-

mur. Data quo ad nos in Capitulo nostri Conventus de Lilleshulle, sub
sigillo nostro communi, xv die Septembris, Anno Domini supradicto.

*^- Exbourne ; Mandatum ad denunciandum Thomam de Moletone

excommunicatum,—
Johannes, etc., dilectis filiis, Decano Christianitatis Exonie, et Dominis Mau-

ricio Pees ac Roberto de Mammesfelde, Ecclesiarum Sanctorum Laurencii

et Martini, Exonie [Rectoribus], salutem, graciam, et benediccionem.—Au-
ditum est crebrius apud nos, prochdolor, et celeri sermone vulgatum, quam
horrendum facinus Thomas de Moletone, quem titulo clericali non describi

ejus demerita meruerunt, in personam dilecti filii, Domini Thome Podd-
ynge, Rectoris Ecclesie de Ekesbourne, nostre Diocesis, et presbiteri, com-
mittere presumpsit ausu nimium furibundo. Idem, enim, Thomas de
Moletone, in reprobum sensum datus et insidiator scelestus, sicut id mani«
feste probat, immo et convincit, eventus